



„Aktywna rodzina w Gminie Orla”

Sprawozdanie z przebiegu realizacji projektu w miesiącu listopadzie 2011 r.

W miesiącu listopadzie 2011 r. odbyła się druga część kursów zawodowych dla uczestników projektu systemowego pt.: „Aktywna rodzina w Gminie Orla” zaplanowana na miesiąc październik – listopad.

W dniach: 2, 3, 4, 5, 15, 17 listopada br. odbyły się zajęcia zarówno teoretyczne jak i praktyczne w ramach kursu na kierowcę wózków jezdniowych łącznie z bezpieczną wymianą butli. Prowadzący Pan Anatol Boruta zapoznał uczestników z tym, jak wygląda przygotowanie kierowcy do wykonywania czynności związanych z wymianą butli. W w/w terminach uczestnicy ćwiczyli wytrwale jazdę wózkiem widłowym.





„Aktywna rodzina w Gminie Orla”

W dniach: 3, 9, 10, 17 listopada br. odbyły się zajęcia teoretyczne w ramach kursu obsługi kasy fiskalnej z profesjonalną obsługą klienta, prowadzone przez Pana Krzysztofa Kundzewicz, który zapoznał uczestników z terminami m.in. takimi jak: sprzedaż bezpośrednia i pośrednia, etyka handlowca, a także - zajęcia praktyczne przeprowadzone w dniach 21 i 22 listopada br. przez Pana Andrzeja Szliładź.





„Aktywna rodzina w Gminie Orla”

Kursy zawodowe zakończyły się egzaminami w terminach 21 i 23 listopada br. z pozytywnym wynikiem dla każdego z uczestników, z czego jesteśmy bardzo zadowoleni.

Po wspólnie przebytej „drodze” z beneficjentami uczestniczącymi w projekcie, pracownicy Biura Projektu w składzie: Kierownik i Starszy Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zorganizowali w dniu 30 listopada br. kameralne spotkanie z poczęstunkiem. W ramach spotkania odbyło się rozdanie uczestnikom certyfikatów i zaświadczeń ukończenia kursów zawodowych przez Kierownika GOPS w Orli - Panią Martę Osa oraz przez Pana Anatola Boruta – dyrektora Zakładu Kształcenia Zawodowego w Bielsku Podlaskim.



Po gratulacjach i uścisku dłoni, beneficjenci podzielili się swoimi refleksjami dotyczącymi projektu, wszystkie były pozytywne. Beneficjenci zgodnie przyznali, iż projekt systemowy pt.: „Aktywna rodzina w Gminie Orla” jest bardzo pomocną i właściwą formą aktywizacji społeczno-zawodowej.